Ten wskaźnik obciążenia demograficznego jest więc

porównywalny do wskaźnika dla województwa mazowieckiego oraz nieznacznie większy od wskaźnika

obciążenia demograficznego dla całej Polski.

2 Zob. więcej na http://dawnekieleckie.pl/skrzynsko-kosciol-parafialny/
3 Postanowienie z 24 października (5 listopada) 1869, ogłoszone 1 (13 stycznia) 1870 (Dziennik Praw, rok 1869, tom 69, nr 239,
s. 419)
4 Dz.U. z 1938 r. nr 27, poz. 240
5 Dz.U. z 1950 r. nr 28, poz. 255
6 Wykaz Gromad Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej według stanu z dnia 1.VII 1952 r., PRL, GUS, Warszawa
7 Dz.U. z 1954 r. nr 43, poz. 191
8 Dz.U. z 1972 r. nr 49, poz. 312